

SPZOZ-ZP/25BU/2021

Kępno, dnia 02.09.2021r.

Do wiadomości:

- **WSZYSCY** zainteresowani
niniejszym postępowaniem
nr **SPZOZ-ZP/25BU/2021**

Dotyczy:

postępowania przetargowego pn. „Dostawa SPRZĘTY MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/25BU/2021.

Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytanie zadane do treści zapytania ofertowego jw.:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1, poz. 11

Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania igieł do wkłuc podpajęczynówkowych Pencil Point o długościach odpowiednio 90, 103 i 123mm. **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 1, poz. 23

Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania aparatów do szybkiego przetaczania krwi z drenem o długości min. 150cm. . **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 1, poz. 37,38

Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania cewników do podawania tlenu w opakowaniu folia/folia (podobnie jak Zamawiający określił to w pozycji nr 36, dla krótszych cewników). . **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 1, poz. 47

Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania drenu tlenowego o długości 210cm i 426cm. **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 1, poz. 56

Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania zgłębników w rozmiarach 24 i 26 bez konektora wyposażonego w zatyczkę i wkładkę redukcyjną. Tak duże zgłębniki, produkowane są bez tego dodatkowego wyposażenia.

Odpowiedź: TAK

Pakiet nr 1, poz. 61

Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania opasek identyfikacyjnych dla dzieci o długości min. 16cm.

Odpowiedź: TAK

Pakiet nr 1, poz. 62 Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania opasek identyfikacyjnych dla dorosłych o długości min. 23cm. **Odpowiedź: TAK**

Pakiet nr 1, poz. 68

Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania fartucha foliowego grubego w rozmiarze 90x120cm. .

Odpowiedź: TAK

Pakiet nr 1, poz. 69

Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania fartucha foliowego cienkiego w rozmiarze 71x116cm. .

Odpowiedź: TAK

Pakiet nr 1, poz. 79

Zwracam się prośbą o możliwość zaoferowania osłony na ramię C w rozmiarze 160x100cm. **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 8 Czy Zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne z zawartością ftalanów. **Odpowiedź: NIE**

Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści:

typu Cusco (Francuskiego)

- jednorazowego użytku

- niepirogenny

- możliwość regulacji za pomocą plastikowego trzpienia

- kolorystyczne oznaczenie rozmiaru

- sterylny

- pakowany pojedynczo

- rozmiary: L

Odpowiedź: TAK

Pakiet 1 poz. 21 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów inf. bez dodatkowych skrzydełek?

Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pakiet 1 poz. 21

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających gumkę lub opaskę stabilizującą dren wewnątrz opakowania? **Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym**

Pakiet nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie w celu identyfikacji bez opakowania? **Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym**

Pakiet nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komorą kroplową wolną od PVC? Komora wolna od PVC jest bardziej przejrzysta i elastyczna co znacznie poprawia komfort pracy personelu. **Odpowiedź: NIE**

Pakiet 1 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do szybkiego przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych, komora kroplowa wolna od PCV o długości min. 80mm w części przezroczystej, całość bez zawartości ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), zacisk rolkowy standardowy opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, dł. drenu 150cm? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1 poz. 36-38

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści cewniki do podawania tlenu sterylne w opakowaniach foliowych?

Odpowiedź: TAK

Pakiet 1 poz. 36-38

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści cewniki do podawania tlenu sterylne? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1 poz. 36-38

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści cewniki do podawania tlenu w opakowaniach foliowych?

Odpowiedź: TAK

Pakiet 1 poz. 41

Czy Zamawiający dopuści cewnik foleja jak poniżej

- Silikonowa powłoka stanowi barierę pomiędzy lateksową powierzchnią cewnika, a cewką moczową pacjenta, zwiększając stopień zgodności biologicznej

- Duże otwory drenażowe i duże światło przewodu cewnika ułatwiają przepływ moczu

- Gruby lejek zapobiega zapadaniu się przy irygacji

- Wzmocniona końcówka

- Mocne symetryczne baloniki zapobiegają wypadnięciu cewnika

- Przeznaczony do krótkotrwałego użytku

- Wyposażony w zastawkę lateksową
 - Sterylizowany tlenkiem etylenu
 - Sterylny, pakowany podwójnie folia/folia-papier
- Cewnik foley występuje w rozmiarach:
- od CH 6 do CH 10 z przewodnicą rozmiar balonu 3 ml / 5 ml długość 270 mm
 - od CH 12 do CH 22 rozmiar balonu 5 ml / 10 ml / 30 ml długość 400 mm
 - od CH 24 rozmiar balonu 10 ml

Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pakiet 1 poz. 41

Czy Zamawiający dopuści cewnik foleya z lateksową zastawką? **Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym**

Pakiet 1poz. 43

Czy Zamawiający dopuści cewnik Thorax z kontrastem RTG z Trokarem wykonanym z medycznego PCW o jakości medycznej i twardości ok. 76 °ShA. Jałowy, sterylizowany tlenkiem etylenu z konektorem. Linia doskonale widoczna w promieniach RTG . Otwór centralny z 3 otworami bocznymi. Rozmiar 20,22 i 24?

Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pakiet 1 poz. 48

Czy Zamawiający dopuści dren perforowany Redona dł 50-70 cm wykonany z PCW. Z paskiem RTG i perforacją na dł 14 cmod dystalnego końca? **Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym**

Pakiet 1 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z PCW? **Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym**

Pakiet 1 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z tworzywa silikonowanego? **Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym**

Pakiet 1 poz. 51

Czy Zamawiający w/w wymienionej pozycji dopuści jak poniżej

- wykonane z lateksu naturalnego
- jednorazowego użytku
- jałowe, sterylizowane tlenkiem etylenu
- pakowane podwójnie folia / folia - papier

Cewnik T-Kehr występuje w rozmiarach CH 12 do CH 26 długość ramion 16/38 cm

Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pakiet 1 poz. 55

Czy Zamawiający w/w wymienionej pozycji dopuści jak poniżej

- wykonana z polietylenu PE
- barwny kod wkładek
- gładko zaokrąglone krawędzie
- blokada przeciw zagryzieniu
- pojedynczo pakowany
- bez lateksu
- jałowy, jednorazowego użytku

Rurki Guedela występuje w rozmiarach:

- 000 dł. 40 mm
- 00 dł. 50 mm
- 0 dł. 60 mm

- 1 dł. 70 mm
- 2 dł. 80 mm
- 3 dł. 90 mm
- 4 dł. 100 mm
- 5 dł. 110 mm
- 6 dł. 120 mm

Odpowiedź: TAK

Pakiet 1 poz. 62

Opaski identyfikacyjne dla dzieci posiadające zamykaną kieszonkę na kartkę umożliwiającą opisanie danych identyfikacyjnych (z nadrukiem), nietoksyczna, miękka, jednorazowego użytku.

- opakowanie jednostkowe – 100 szt.
- opaski są wykonane z materiału, który nie powoduje reakcji alergicznych i odparzeń
- zapięcie odporne na przypadkowe odpinanie (typ zatrzask)
- otwory umożliwiające regulację długości tasiemki.
- długość całkowita opaski dla dzieci- 17,2cm

Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pakiet 1 poz. 59

Opaski identyfikacyjne dla dorosłych posiadające zamykaną kieszonkę na kartkę umożliwiającą opisanie danych identyfikacyjnych (z nadrukiem), nietoksyczna, miękka, jednorazowego użytku.

- opakowanie jednostkowe – 100 szt.
- opaski są wykonane z materiału, który nie powoduje reakcji alergicznych i odparzeń
- zapięcie odporne na przypadkowe odpinanie (typ zatrzask)
- otwory umożliwiające regulację długości tasiemki.
- długość całkowita opaski dla dorosłych- 24,3cm

Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35°C, igieł, cewników, zgłębników 5-37°C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40°C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź: TAK

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: TAK

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury? **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz bez ostrza przecinającego pępowinę? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści długi wziernik występujący w rozmiarze M (26mm szerokości), najbardziej popularnym wśród pacjentek, pakowany w matową folię półprzezroczystą, otwieraną poprzez rozerwanie (otwieranie z boku) w kolorze czerwonym? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 10 i 12

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł w rozmiarze G25 o długości 90mm, 120, G26 o długości 90mm i 120mm oraz 27G o długości 90mm, 103 mm i 120 mm. Wszystkie z prowadnicami 20G x 34mm?

Odpowiedź: TAK

Pakiet 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą kroplową wykonaną z PCV nie zawierającą ftalanów?

Odpowiedź: TAK

Pakiet 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z drenem o długości min. 150cm i bez nazwy producenta na przyrządzie?

Odpowiedź: TAK

Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z zawartością 250ml płynu konserwującego? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz 150cm? **Odpowiedź: NIE**

Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający ma na myśli zestaw do lewatywy z drenem o długości 150cm zakończony natłuszczoną końcówką z otworem bocznym? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw o pojemności 1750ml z drenem o długości 150cm zakończony natłuszczoną końcówką z otworem bocznym? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw bez kanki? **Odpowiedź: NIE**

Pakiet 1, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 70 lub 170 cm z perforacją na długości 14 cm, pakowane podwójnie, zwinięte w opakowaniu? **Odpowiedź: NIE**

Pakiet 1, pozycja 51 Czy Zamawiający dopuści dren z długością ramion 450 mm x 180 mm? **Odpowiedź: NIE**

Pakiet 1, pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez silikonowania o rozmiarach od 3 do 10 co 0,5 rozmiaru?

Odpowiedź: NIE

Pakiet 1, pozycja 53

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheotomijną z rozmiarem rurki na ramce, oraz oznaczeniem średnicy mankietu na opakowaniu jednostkowym? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 55 Czy Zamawiający dopuści takie rozmiary:

ROZMIAR	DŁUGOŚĆ
000	40 mm
00	50 mm
0	60 mm
1	70 mm
2	80 mm
3	90 mm
4	100 mm
5	110 mm
6	120 mm

Reszta zgodnie z SWZ? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 56

Czy Zamawiający dopuści rozmiary od CH6 do CH24? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wykonaną z aluminium, pokrytego PCV w rozmiarach:

ROZMIAR	ŚREDNICA	DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA	DŁUGOŚĆ ROBOCZA	ROZMIAR RURKI
6 Fr	2.0 mm	310 mm (±10)	250 mm (±5)	od 2,0 do 4,0
10 Fr	3.3 mm	390 mm (±10)	350 mm (±5)	od 4,5 do 6,5
14 Fr	4.7 mm	390 mm (±10)	355 mm (±5)	od 7,0 do 10,0

Odpowiedź: TAK

Pakiet 1, pozycja 61

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną wykonaną z winylu, w kolorze niebieskim lub różowym, z nadrukiem na karteczce: nazwisko, płeć, łóżko, data? **Odpowiedź: NIE**

Pakiet 1, pozycja 61

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną wykonaną z winylu, z nadrukiem na karteczce: nazwisko, płeć, łóżko, data i długości 250 mm? **Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym**

Pakiet 1, pozycja 67 Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'90? **Odpowiedź: TAK**

Pozycja 68-69

Czy Zamawiający dopuści foliowy w rozmiarze 71x116cm? Pozostałe zapisy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. **Odpowiedź: TAK**

Pozycja 68-69

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 70

Czy Zamawiający dopuści golarzkę typu Gallant jednoostrzową z rozmiarem ostrza 0,8x3,6x0.01 cm?

Odpowiedź: NIE

Pozycja 72

Czy Zamawiający dopuści spodenki diagnostyczne w rozmiarze uniwersalnym (60x130cm)? **Odpowiedź: TAK**

Pozycja 72

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? **Odpowiedź: TAK**

Pakiet 1, pozycja 73

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez szczoteczki do cytologii badań klinicznych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami wyroby medyczne dopuszczone do obrotu na terenie kraju w zależności od klasy wyrobu medycznego winny posiadać certyfikat CE, Deklarację zgodności i wpis do rejestru wyrobów medycznych. **Odpowiedź: TAK**

Pozycja 76 Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C w rozmiarze 220 x 100 cm? **Odpowiedź: TAK**

Pozycja 76

Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw na ramię C zawierający:

- osłonę górną w rozmiarze 100 x 160cm
- osłonę dolną w rozmiarze 80 x 150cm
- 2 szt taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm?

Odpowiedź: TAK

Powyższe zmiany są integralną częścią zapytania ofertowego i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
SPZOZ w Kępnie

mgr Marian Olejniczak